
Tak A Teď

Vladimir 518

Tak...

Tak a teď tohle je mozku výplach,
čurák mi stojí já volám výtah,
ty volej sanitku a volej fízla,
padej vod mámy dolu, padej z hnízda,
venku je město a to je výzva,
chápeš ty dicku to musíš vzývat,
aah, když se začne stmívat, 
aah, zmrdi si začnou všímat,
tak a teď furt PSH,
chápeš, je to zázrak ha,
heavy metal debil jedem dolu,
do dna, bahno s rapem,
melu kafe, melu hovna,
melu pantem jak sjetá buzna,
když vezmu majk vidíš maxiballs,
budeš herák jsem Mickey Talls,

napsal si vo mně že já sem pop,
sem po-po-po-pop,
moje hlava je jak zkurvenej glock,
zkurvená zbraň, zkurvenej Brož,
pokládám balls na oltář rapu,
kopu se do hlavy ty hladíš tetu,
žeru biojabka a kilo fetu,
zvláštní, kradu další metu,
nechci dávat smysl, dávat checky,
dávat, dávat, poslouchat kecy,
co vyplodí blbec, když přijedu na show,
tos nežral, přitom ty dicy melou,
je to věř mi zázrak, aah,
že to můžu dál zvládat,
závislost mi v tom kreje záda,

fetuju rap a shows, víš brácha.

Bigg Boss..
518, Tak a Teď..
Mike T..
Pil C, Smack..

(2x)
Tak a teď poď,
tak a teď poď,
tak a teď poď,
tak a teď poď.
Tak a teď, poď, poď, poď, poď.

Tak a teď jou tak a teď,
zkurvený rap nám padá z pier,
keď sme hore pod nami padá stage,
oni sa potia a hltajú Paralen,
vodka kope jak karate,
toto je Bratislava-Praha man,
unikáme z tích karantén,
poď s nami zobereme ťa na after,
vaši rapery chytajú beznádej,
nepičuj priletí ti päsť na face,



rapuješ sto rokov a nič, prepáč viem,
hovoria že chybá ti len šťastie,
Pil C to kúpil za peniaze, (hahah)
ti musí jebať že,
nikto z tých kokotov to tu nechápe,
já mám v píči či to pochopíš,
sto rokov rapuješ, furt si zlý
a každý jeden z vás je velký G,
toto tu je koniec vašej hry
a nekukám či prišiel tvoj e-mail,
nepýtaj sa na to bíle,
čo ty si nejaký fízel,
hmm, dostaneš výsmech,
a to že nemáš koncerty to dúfam víš ne,
Lean Back, bráško Lean Back,
my sme inde, úplne iný stack,
tak a teď 518, Pil C, Smack.

Prej jim chybí starej Smack..
A tak jim to dáme, Tak a Teď..

(2x)
Tak a teď poď,
tak a teď poď,
tak a teď poď,
tak a teď poď.
Tak a teď, poď, poď, poď, poď.

Isecream..
Tak a teď, oldschool, napadat, napadat,
ostrej jak nůž, ostrej jak katana,
můj styl ninja, tvůj styl Takata,
real recognize real, ty si maketa,
nejsem Mačeta, ale mám mačetu,
rozkrojim fegeta, vejpůl bageta,
psychopat, kdykoliv sem na setu,
na zemi kaluže krve, jako z prasete,
do hajzlu v hajzlu na bytě,
odpočívaj, relaxujou na catu,
až se proberou, stačí jeden telefón,
už seš v kufru auta, jedeme na chatu,
chatrč, mlč, drž hubu, padej do sklepa,
Masala, je to vražda napsala,
asi vemu nůž a pak tě vykuchám
a budu si jakoby nic zpívat, 
ty nevíš co sem dělal dřív,
realboy, trillboy - přílet,
ostrej jak dýka, musel sem střílet,
na streetu G's a počítat drobný jak píča,
lyrickej nůž už v tý době píchal,
ale voni si toho nechtěli všímat,
chtěli mi říct jak to mám dělat,
přitom se sami nehnuli z místa,
víc jak deset let, byla to výzva,
zkusim si vzít grime, nejdřív spíš punk,

učim se počítat, bars jako příklad,
ubalit si gram, lítat, výraz,
na nic jinýho není čas,
srát na systémovej výplach,
škola, práce, zaživa chcípat,
za pokory nízkej výplat, to můžu píchat.

(2x)



Tak a teď poď,
tak a teď poď,
tak a teď poď,
tak a teď poď.
Tak a teď, poď, poď, poď, poď.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

